[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2017 г.

	№ 12/74

с. Таборы
 Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области

В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017 г. № 74/766-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с просьбой о согласовании применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений  10 сентября 2017 года на избирательных участках по прилагаемому перечню (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Л.М.Закревскую.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 29.06.2017 г. № 12/74

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков, на которых применяется технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Дум Таборинского, Кузнецовского сельских поселений  10 сентября 2017 года

	№ УИК
	Адрес помещения для голосования
	Численность избирателей

	879
	623990, Свердловская область, Таборинский район, с.Таборы, ул.Советская, дом 2 (здание школы)
	1119

	880
	623997, Свердловская область, Таборинский район, д.Унже-Павинская, ул.Центральная, дом 23 (здание ДК)
	173

	883
	623990, Свердловская область, Таборинский район, с.Таборы, ул.Октябрьская, дом 65 (здание ДК)
	553

	884
	623994, Свердловская область, Таборинский район, д.Кузнецово, ул.Южная, дом 19 (здание ДК)
	418

	886
	623993, Свердловская область, Таборинский район, д.Пальмино, ул.Центральная, дом 38 (здание Администрации сельского поселения)
	209

	887
	623995, Свердловская область, Таборинский район, д.Оверино, ул.Советская, дом 13 (здание ДК)
	302

image1.jpeg